
 CITTÀ DI CLUSONE 
 Provincia di Bergamo 

 

SETTORE GESTIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO 

SERVIZIO PATRIMONIO E MANUTENZIONI 

 

 

 

 
Piazza Sant’Andrea, 1 – 24023 Clusone (BG) 

Tel. 0346 89600 - Fax 0346 23014 

e-mail: protocollo@comune.clusone.bg.it – PEC: protocollo@pec.comune.clusone.bg.it 
C.F. e P.IVA 00245460167 

Oggetto: STAGIONE 2022-2023 - TARIFFE UTILIZZO CENTRO 

SPORTIVO DI VIA DON BEPO VAVASSORI  

 

Le tariffe sono da intendersi esposte con IVA esclusa. 

 

TARIFFE STRUTTURA POLIVALENTE 

STRUTTURA POLIVALENTE 

Periodo invernale 

01 Ottobre – 30 Aprile 

50,00 €/partita 

35,00 €/h allenamento 

250,00 €/giornata 

STRUTTURA POLIVALENTE 

Periodo Estivo 

01 Maggio – 30 Settembre 

50,00 €/partita 

35,00 €/h allenamento 

250,00 €/giornata 

 

Per le società sportive intestatarie di una convenzione/concessione con il Comune 

di Clusone le tariffe suesposte vengono ridotte del 70,00 %. 

 

TARIFFE STRUTTURA POLIVALENTE 

CAMPO A 11 IN ERBA NATURALE 
330,00 €/utilizzo (max 5 h) 

500,00 €/giornata 

CAMPO A 7-9 IN SINTETICO 
100,00 €/partita 

70,00 €/h allenamento 

CAMPO A 5 IN SINTETICO 
80,00 €/partita 

50,00 €/h allenamento 

 

Per le società sportive intestatarie di una convenzione/concessione con il Comune 

di Clusone le tariffe suesposte vengono ridotte del 70,00 %. 

 

 

TARIFFE CAMPO BEACH VOLLEY 

CAMPO BEACH VOLLEY 

15,00 €/h 

120,00 €/giornata 

+10,00 €/h maggiorazione per illuminazione 
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+15,00 €/cad maggiorazione per utilizzo 

spogliatoi struttura polivalente 

 

Per le società sportive intestatarie di una convenzione/concessione con il Comune 

di Clusone le tariffe suesposte vengono ridotte del 50,00 %. 

 

TARIFFE EVENTI PIAZZA-AREA ESTERNA 

PIAZZA – AREA ESTERNA 

250 €/mattina (07:00 ÷ 13:00) 

250 €/pomeriggio (13:00 ÷ 19:00) 

300 €/sera (19:00÷24:00) 

400 €/giorno 

 

L'uso dei campi e della piazza potrà essere concesso in forma gratuita per eventi 

legati alla promozione dello sport, alla cultura, alla formazione, alla promozione del 

territorio e all'integrazione sociale promosse o patrocinate dal Comune di Clusone. 
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